
Kravský hnůj 1 l tekutý

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 09:16
1/2

Kód produktu 424820 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8595618405634 
Balení 6,0000 
Množství na paletě 432,0000 

Kravský hnůj kapalný je čistě přírodní organické hnojivo,
které je vyrobeno z extraktu kravského hnoje, vinázy
(produkt získaný při zpracování melasy) a jemně mletého
přírodního fosfátu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

30,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
4,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Kravský hnůj 1 l tekutý

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 09:16
2/2

Popis
Hnojivo obsahuje organické látky, základní živiny, ale i
stopové prvky jako přirozenou součást použitých surovin
a tím zajišťuje komplexní výživu rostlin. Hnojivo zároveň
aktivuje půdní mikrofóru a zlepšuje biologickou aktivitu
půdy. Použití: Hnojivý roztok pro zálivku připravíme
smícháním 15ml hnojiva (po okraj naplněné víčko) s 2
litry vody. Před použitím obsah lahve důkladně
protřepeme. Roztok s hnojivem aplikujeme na povrch
půdy nebo substrátu zálivkou. Pro optimální výživu
rostlin aplikujeme během vegetace minimálně 10
hnojivých zálivek. Hnojivou zálivku provádějte
minimálne s týdenním odstupem. Při aplikaci hnojivé
zálivky na plochu se dá obecně doporučit cca 5litrů na
1m2. Při aplikaci hnojivé zálivky k rostlinám
pěstovaných v nádobách doporučujeme cca 3l na 15l
substrátu. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


